ПРОТОКОЛ ВЫБОРОВ КОМИТЕТА ДРИФТИНГА

ОО «БЕЛОРУССКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ»

15.05.2025       д. Прилесье, Минский р-н

ПРИСУТСТВОВАЛИ ОФ-ЛАЙН: Симонян А.А., Леонков А.А., Романов К.Н.,

Смайкевич Е.О., Петрашкевич П.И., Позняков А.В., Лобко Д.В., Гелинич К.И.,

Торлин А.В.

ПРИСУТСТВОВАЛИ ОН-ЛАЙН: Янковский Ю.М., Ломако В.В., Никитин

Е.Б., Дерюжков А.В., Дерюжкова С.П.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ: Симонян А.А.

СЕКРЕТАРЬ СОБРАНИЯ: Леонков А.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Отчет проведенной работы за 2023-2024 гг.;

2.1. Определение количественное состава комитета;

2.2. Выборы нового состава комитета дрифтинга.

2.3. Выбрать председателя комитета дрифтинга.

1. СЛУШАЛИ: Леонкова А.А., который предложить утвердить

предложенную повестку дня.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 14 человек; «против» - 0 человек; «воздержались» - 0 человек.

РЕШИЛИ: принять предложенную повестку дня.

ВЫСТУПИЛИ: Симонян А.А., который предложил принять работу комитета

дрифтинга за отчетный период удовлетворительной.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 14 человек; «против» - 0 человек; «воздержались» - 0 человек.

РЕШИЛИ: признать работу комитета за период 2023-2024 гг

удовлетворительной.

2.1. СЛУШАЛИ: Леонкова А.А. – о том, что в настоящее время в

состав комитета входят 7 человек. Положение о профильном комитете

предусматривает максимальное количества членов – 9 человек.

ВЫСТУПИЛИ: Симонян А.А. предложил оставить количественный состав

комитета 7 человек.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 14 человек; «против» - 0 человек; «воздержались» - 0

человек.

РЕШИЛИ: оставить количественный состав комитета - 7 человек

2.2. ВЫСТУПАЛИ: Позняков А.В. – предложил голосовать списком.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 14 человек; «против» - 0 человек; «воздержались» - 0 человек.

РЕШИЛИ: голосовать списком.

СЛУШАЛИ:

Симоняна А.А. – с предложением кандидатур в состав комитета:

Симонян А.А., Леонков А.А., Позняков А.В., Янковский Ю.М., Дерюжков

А.В., Ломако В.В., Лобко Д.В.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 14; «против» - 0; «воздержались» - 0 человек.

РЕШИЛИ: Решение принято единогласно.

Состав комитета дрифтинга был принят в количестве 7 человек в составе

Симонян А.А., Леонков А.А., Позняков А.В., Янковский Ю.М., Дерюжков

А.В., Ломако В.В., Лобко Д.В.

2.3. Новый состав комитета о выборах председателя комитета.

ПРЕДЛОЖЕНИЕ: выбрать председателем комитета Симоняна А.А.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 7 человек; «против» - 0 человек; «воздержались» - 0 человек.

РЕШИЛИ: Большинством голосов было принято решение выбрать

председателем комитета Симоняна А.А.

Председатель собрания     А.А. Симонян

Секретарь собрания     А.А. Леонков